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标准项目负责起草单位：新疆有色金属研究所              电  话： 09914811487
2010年9月 26 日填写

	序号
	标准章条编号
	意见内容
	提出单位
	处理意见
	备注

	1     
	2
	由于在标准中未能体现“GB/T 8710   数值修约规则、GB/T 15346  化学试剂包装及标志”，应予以删除
	全国有色金属标委会
	采纳
	

	2
	3.1
	产品分类增加碳酸铯含量99.5%的牌号
	江西赣锋锂业股份有限公司
	采纳
	

	3
	3.2
	化学成分中的“注：牌号Cs2CO3-01、 Cs2CO3-02中 Cs2CO3含量以100%减去表列杂质总量之和”另外作一条规定
	遵义钛业股份有限公司
	采纳
	

	4
	6.2
	包装Cs2CO3-01、Cs2CO3-02与Cs2CO3-03、Cs2CO3-04应区别，前两个牌号为1公斤包装，后两个牌号为25公斤包装
	江西赣锋锂业股份有限公司
	采纳
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


说明（1）发送《征求意见稿》的单位数：7个；

    （2）收到《征求意见稿》后，回函的单位数：7 个；

（3）收到《征求意见稿》后，回函并有建议或意见的单位数： 4个；

    （4）没有回函的单位数： 0个。
